
 

 

UCHWAŁA NR 446/14 

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 października 2014 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe - 51.849.863 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 42.260.625 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 9.589.238 zł, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych po-

wiatowi - 8.390.707 zł, 

2) Wydatki budżetowe – 54.524.587 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 38.818.430 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 15.706.157 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych po-

wiatowi - 8.390.707 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zle-

conych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr 440/14 Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 14 października 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2014 rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

  

 Przewodniczący Zarządu: 

Zbigniew Roman Deptuła 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2015 r.

Poz. 2841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2841



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2841



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2841



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2841


		2015-03-27T12:17:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




